

محاصره اقتصادی "کدام هدف را دنبال می کند؟"

صف آرائی در ایران

امریکا تلاش می کند، تحولات داخل ایران را به سود خود تمام کند!

نخستین دست آورد محاصره اقتصادی

دعوت یک هیات

امریکائی به ایران

بدنبال اعلام تحریم اقتصادی ایران از سوی رئیس جمهور امریکا، در تهران "هائمی رفسنجانی" در دو مصاحبه شرکت کرد. یکی از این دو مصاحبه داخلی بود، دیگری خارجی. در مصاحبه داخلی، که تحت عنوان "دیدار مدیران و سردبیران مطبوعات با ریاست جمهوری" منتشر شد، رئیس جمهور، توضیحاتی را درباره زندگی خصوصی خود و خانواده اش در اختیار ارباب جراند گذاشت، که در حقیقت تکذیب شایعات و خبرهائی بود، که در ایران وسیعاً بر سر زبانهاست. این دیدار چنان هدایت شده بود، که هیچک از مدیران و سردبیران جسارت نیافتند، پیرامون ده ها مشکل روز مردم، سنوالی را طرح کنند!

به همان اندازه که این مصاحبه داخلی بی محتوا و چاپلوسانه بود، مصاحبه دوم بی پروا و گستاخانه. اولی، بدلیل بی محتوانی و پوچی آن در ایران منتشر شد، اما هنوز در ایران، کسی به متن فارسی دومی دسترسی پیدا نکرده است. این مصاحبه، با یک هیات از مشهورترین و ورزیده ترین گزارشگران تلویزیونی امریکا انجام شد، که به خواست و تمایل رئیس جمهور به تهران رفته بودند، تا با او گفتگو کنند.

در مصاحبه دوم، "هائمی رفسنجانی" با آگاهی کامل از نقش این نوع گزارشگران، بعنوان پل ارتباطی بین مقامات امریکا در حساب ترین لحظات و رویدادها، از جمله گفت: "چرا ایران باید از امریکا عذرخواهی کند؟" (ظاهراً پاسخ به طرح گستاخانه چنین خواستی از سوی امریکا)، ما مقصر نیستیم!!

* "مردم ما در برابر فشارهای امریکا کاری از دستان بر نمی آید، جز همین تظاهرات و شعار دادن!" (در تشریح، تحقیر و بی اثر بودن تظاهرات مردم در شهرهای مختلف ایران علیه امریکا، که گزارشگران امریکائی با طرح آن نسبت به گرایش به چپ در ایران ابراز نگرانی کرده بودند)؛

* "ما در تروریسم جهانی هیچ نقشی نداریم و از امریکا دعوت می کنیم، یک هیات عالی را برای تحقیق در این باره به ایران اعزام کند!"

در واقع حاصل اصلی آن زمینه چینی ها در مصاحبه داخلی و تکذیب شایعات، و این مصاحبه خارجی، در ارتباط با محاصره اقتصادی، همین دعوت از هیات امریکائی برای سفر به ایران باید باشد، که خود پاسخ به یکی از اهداف اصلی اعلام تحریم اقتصادی ایران از سوی امریکا است: مذاکرات علنی بلندپایگان حکومت، با بلندپایگان امریکا، نه در کشورهای دیگر و پشت درهای بسته، بلکه در تهران و بصورت علنی!

بیانیه ملیون در تهران منتشر شد

(۸ ص)

گذشته

افتخار ماست!

نظریات کیانوری، جوانشیر و طبری
درباره جنگ، مجاهدین، فدائی ها
و آرمان خواهان مذهبی
(ص ۱۲ و ۱۱)

رفسنجانی

در مرکز شایعات!
(ص ۵)

وحدت

بر کدام پایه؟
(ص ۹)

شرایط

"کودتا"

(ص ۵)